34
9

[image: image23.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

Об утверждении схемы разме-щения нестационарных торго-вых объектов на территории Александровского муниципаль-ного округа Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от
28 ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановления администрации Александровского муниципального района Пермского края от 11 марта 2020 г. № 100 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Александровского муниципального округа Пермского края»,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского муниципального округа Пермского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить администрацию Александровского муниципального округа Пермского края уполномоченным органом по утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского муниципального округа Пермского края.
3. Признать утратившими силу постановления:
постановление администрации Яйвинского городского поселения
от 10 июля 2012 г. № 381а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Яйва Яйвинского городского поселения»;
постановление администрации Александровского городского поселения от 17 марта 2016 г. № 52 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского городского поселения»;

постановление администрации Всеволодо-Вильвенского городского поселения от 01 октября 2018 г. № 199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Всеволодо-Вильвенского городского поселения».
4. Установить, что до формирования администрации Александровского муниципального округа Пермского края, функции уполномоченного органа выполняет администрация Александровского муниципального района Пермского края.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию.

Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

        С.В. Богатырева

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Александровского муниципального

района
от _____________ № _________
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Александровского муниципального округа Пермского края

	Учетный номер нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/территориальная зона/район
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Кадастровый номер земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект (при наличии)
	Статус нестационарного торгового объекта (муниципальный/частный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	г. Александровск, район перекрестка улиц Ворошилова и Садовая
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	59,19
	115,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0104301:28
	частный

	2
	г. Александровск,
в районе ул. Кирова, д. 69
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	15,8
	18,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0104307:20
	частный

	3
	г. Александровск, перекрёсток
ул. Калинина-
ул. Кирова
	павильон
	овощи и фрукты
	21,32
	44,0
	государственная собственность не разграничена
	информация отсутствует
	частный

	4
	г. Александровск, ул. Калинина, район магазина Универмаг
	павильон
	непродовольственные товары
	121,8
	177,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:285
	частный

	5
	г. Александровск, район ул. Кирова,
 д. 19
	павильон
	мясо и мясная продукция
	73,83
	55,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:23
	частный

	6
	г. Александровск,
ул. Кирова, д. 19
	павильон
	непродовольственные товары
	42,32
	37,8
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:24
	частный

	7
	г. Александровск, район ул. Кирова, 19
	павильон
	рыба и морепродукты
	79,8
	152,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:421
59:02:0101171:283
	частный

	8
	г. Александровск,
район ул. Кирова, 19
	павильон
	непродовольственные товары
	68,73
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:36
	частный

	9
	г. Александровск,

район ул. Кирова, д.19
	павильон
	непродовольственные товары
	65,0
	199,0

	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:28

	частный

	10
	г. Александровск,

ул. Кирова, д.19 а
	павильон
	непродовольственные товары
	72,9
	77,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:20
	частный

	11
	г. Александровск,

район ул. Кирова,
д. 19
	павильон
	непродовольственные товары
	95,79
	86,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:49
	частный

	12
	г. Александровск,
ул. Кирова, д.19
	павильон
	непродовольственные товары
	60,45
	84,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171:27
	частный

	13
	г. Александровск,
 ул. Кирова, д.19
	павильон
	непродовольственные товары
	120,96
	143,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:011171:48
59:02:0101171:52
	частный

	14
	г. Александровск,
ул. Кирова, д.30
	павильон
	непродовольственные товары
	150,3
	206,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101188:180
	частный

	15
	г. Александровск,

ул. Кирова, д. 32
	павильон
	непродовольственные товары
	355,24
	439,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101188:29
	частный

	16
	г. Александровск, район ул. Кирова,
д. 32
	павильон
	непродовольственные товары
	84,0
	84,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101188:33
	частный

	17
	г. Александровск,
ул. Кирова, д.32
	павильон
	рыба и морепродукты
	111,72
	165,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101188:14
	частный

	18
	г. Александровск,
ул. Кирова, д.32
	павильон
	непродовольственные товары
	83,43
	80,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101188:31
	частный

	19
	г. Александровск,
ул. Халтурина, д. 12
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	73,47
	67,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101198:5
	частный

	20
	г. Александровск,
ул. Халтурина, 6а
	кафе
	общественное питание
	165,0
	165,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101198:9

	частный

	21
	г. Александровск,
ул. Ленина, д.31 а
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	90,09
	126,4
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165:4
	частный

	22
	г. Александровск район ул. Жданова,

д. 15
	павильон
	непродовольственные товары
	91,2
	96,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101174:15
	частный

	23
	г. Александровск,
ул. Ленина, д.14
	павильон
	мясо и мясная продукция
	46,97
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170:44
	частный

	24
	г. Александровск,
ул. Ленина, д.14
	кисок
	мясо и мясная продукция
	31,16
	48,5
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170:44
	частный

	25
	г. Александровск,
ул. Ленина, д.14
	павильон
	непродовольственные товары
	29,26
	30,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170:44
	частный

	26
	г. Александровск,
ул. Кирова, д. 63а
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	51,3
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0104308:14
	частный

	27
	г. Александровск, перекрёсток ул.Б.Давыдовых,
ул. Юбилейная
	кафе
	общественное питание
	114,3
	154,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0102236:44
	частный

	28
	г. Александровск, перекрёсток
ул. Свободы –

ул. М. Вильвенская
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	72,15
	63,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0111120:0021
	частный

	29
	г. Александровск,
ул. Гайдара, в районе д. 105
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	50,32
	50,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0110037:27
	частный

	30
	г. Александровск,

ул. Комсомольская в районе д. 30
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	52,0
	52,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0109020:22
	частный

	31
	п. Всеволодо-Вильва,               ул. Урицкого, д. 39 а
	павильон
	непродовольственные товары
	52,5
	46,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0201017:60
	частный

	32
	п. Всеволодо-Вильва,              ул. Лоскутова, д. 18 а (квартал 17)
	павильон
	овощи и фрукты
	29,65
	32,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0201017:61
	частный

	33
	п. Всеволодо-Вильва,              ул. к. Маркса, д. 59 а
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	36,9
	48,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0201008:53

	частный

	34
	п. Всеволодо-Вильва,              ул. Габова, д. 126
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	60,16
	121,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0201012:33

	частный

	35
	п. Карьер-Известняк, район
ул. Юбилейная, д. 4
	павильон
	непродовольственные товары

	52,0
	55,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0601001:2544
	частный

	36
	п. Яйва,
ул. Галкинская, д.4а
	кисок
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	20,0
	25,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902066:15
	частный

	37
	п. Яйва, в районе перекрёстка
ул. Заводская и
ул. Юннатов
	павильон
	непродовольственные товары

	50,0
	250,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902068:11
	частный

	38
	п. Яйва,

ул. Заводская, д. 39 а
	киоск
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	42,0
	70,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902067:1075
	частный

	39
	п. Яйва,
ул.Коммунистическая
 д. 17 г
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	73,80
	104,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:68
	частный

	40
	п. Яйва, ул.Коммунистическая д. 17 в
	павильон
	непродовольственные товары
	91,20
	104,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:62
	частный

	41
	п. Яйва, ул.Коммунистическая д. 17 б
	павильон
	непродовольственные товары
	63,24
	88,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:88
	частный

	42
	п. Яйва, ул.Коммунистическая район школы, № 33
	павильон
	непродовольственные товары

	56,68
	108,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:73
	частный

	43
	п. Яйва, ул.Коммунистическая д. 18 в
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	38,31
	55,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:52
	частный

	44
	п. Яйва, ул.Коммунистическая д. 18 б
	павильон
	непродовольственные товары

	27,75
	40,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:58
	частный

	45
	п. Яйва, ул.Коммунистическая д. 18 а
	павильон
	непродовольственные товары
	49,82
	142,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:134159:02:0902086:67
	частный

	46
	п. Яйва,
ул.6-ой Пятилетки,
д. 23 г
	павильон
	мясо и мясная продукция
	97,02
	70,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:1427

59:02:0902086:42
	частный

	47
	п. Яйва,
ул. 6-ой Пятилетки,
д. 23 в
	павильон
	непродовольственные товары
	28,7
	28,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:54
	частный

	48
	п. Яйва,
ул.6-ой Пятилетки,
д. 23 б
	павильон
	непродовольственные товары
	65,19
	124,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:72
	частный

	49
	п. Яйва,
ул.6-ой Пятилетки,
д. 23 а
	павильон
	непродовольственные товары
	63,24
	86,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:60
	частный

	50
	п. Яйва,
ул.6-ой Пятилетки,
д. 15 а
	павильон
	овощи и фрукты
	34,2
	20,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902086:27
	частный

	51
	п. Яйва,
ул. Матросова,
 район дома №18
	павильон
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	109,81
	174,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0905126:54

59:02:0905126:23
	частный

	52
	п. Яйва,
ул. 6-Пятилетки,
	торговый павильон
	непродовольственные товары
	32,0
	625,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0902082:177
	частный

	53
	г. Александровск,

район ул. Ким,  д. 12
	павильон
	непродовольственные товары
	72,0
	96,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101161:30
	частный

	54
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	55
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	56
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	57
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	58
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	59
	г. Александровск, Ленина, д.14
	палатка
	непродовольственные товары
	12,0
	12,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101170
	частный

	60
	г. Александровск,

район ул. Кирова, д.19
	павильон
	печать
	25,0

	25,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101171

	частный

	61
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,
ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	60,0
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	62
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,

ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	30,0
	30,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	63
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	30,0
	30,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	64
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	30,0
	30,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	65
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	60,0
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	66
	г. Александровск,
в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Островского
	павильон
	непродовольственные товары
	60,0
	60,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	67
	г. Александровск,

в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Чернышевского
	павильон
	непродовольственные товары
	35,0
	35,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	68
	г. Александровск,

в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Чернышевского
	павильон
	непродовольственные товары
	35,0
	35,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	69
	г. Александровск,

в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Чернышевского
	павильон
	непродовольственные товары
	35,0
	35,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

	70
	г. Александровск,

в районе перекрестка ул. Халтурина,        ул. Чернышевского
	павильон
	печать
	35,0
	35,0
	государственная собственность не разграничена
	59:02:0101165

	частный

[image: image1.png]=
g

H
H
i
3
o e

[image: image2.png]

[image: image3.png]Mowensa.
Gawrasep

Moowaasa
feosana

[image: image4.png]

[image: image5.png]I s ey
I F“LHM" T
dempns

= 1
KCTA &
[ H - B

T

2
H
| |
w
1w |
[ chpncan. || o
— | —

[image: image6.png]

[image: image7.png]1944t nepey

o

[image: image8.png]

[image: image9.png]Aoctoescoro

e Konout

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]a1 Man

ynuua 1 Man

ynma Ypuuoro

5]

[

endatimmoy ehiu

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]! "/’Zn
i "t“‘“:‘: o
i
L~ 4 |
NS

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png](]
Kpacioe |
oz |

Yo oL
I B
=y

] 1 .

| -
1
| |
o
| canexHmKa

| W

- emokuir

K|

[image: image21.png]

[image: image22.png]

1